
 

 

TARİH ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS SINAV PROGRAMLARI 
 

Dersin 
Kodu Dersin Adı Görevlendirilecek 

Öğretim Üyesi 

Dersin 
Yapıldığı 

Gün ve Saat 
Ara Sınav 

Tarihi 
Saati 

Ara Sınav 
Mazeret 
Sınavı 
Tarihi 
Saati 

Yarıyıl 
Sonu 
Sınav 
Tarihi 
Saati 

Bütünleme 
Sınav 
Tarihi 
Saati 

 Başarı 
Notu Katkı 

Oranı 

 Sına
v 

Türü 
Ara 
Sın
av 

(%) 

Yarı
yıl 

sonu 
Sına

vı 
(%) 

TAR 5099 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Doç. Dr. Yunus İNCE Pazartesi 
09:00-10:50 

24.04.2023 
09:00-10:00 

22.05.2023 
09:00-10:00 

12.06.2023 
09:00-10:50 

03.07.2023 
09:00-10:50 Ödev %40 % 60 

TAR 5502 Osmanlı Tarihi Diplomatik Metin İncelemeleri Prof. Dr. Ahmet YİĞİT Salı 
13:00-14:50 

25.04.2023 
13:00-14:00 

23.05.2023 
13:00-14:00 

13.06.2023 
13:00-14:50 

04.07.2023 
13:00-14:50 Ödev %40 % 60 

TAR 5507 Yeniçağ Osmanlı Tarihi Hukuk Metinleri Doç. Dr. Muhammed YAZICI Cuma 
13.40-15.30 

28.04.2023 
13:40-14:40 

26.05.2023 
13:40-14:40 

16.06.2023 
13:40-15:30 

07.07.2023 
13:40-15:30 Ödev %40 % 60 

TAR 5521 Çağdaş Dünya Tarihi Prof. Dr. Mehmet TEMEL Pazartesi 
11:00-12:50 

24.04.2023 
11:00-12:00 

22.05.2023 
11:00-12:00 

12.06.2023 
11:00-12:50 

03.07.2023 
11:00-12:50 Ödev %40 % 60 

TAR 5514 Osmanlı Devletinde Gündelik Yaşam Doç. Dr.  Melike 
SARIKÇIOĞLU ÖKTEN 

Çarşamba 
11.00-12.50 

26.04.2023 
11:00-12:00 

24.05.2023 
11:00-12:00 

14.06.2023 
11:00-12:50 

05.07.2023 
11:00-12:50 Ödev %40 % 60 

TAR 5519 Modern Türkiye Tarihi Doç. Dr. Seher BOYKOY 
AKÇA 

Perşembe 
13:00-14.50 

27.04.2023 
13:00-14:00 

25.05.2023 
13:00-14:00 

15.06.2023 
13:00-14:50 

06.07.2023 
13:00-14:50 Ödev %40 % 60 

TAR 5504 Osmanlı Arşiv Metinleri Prof. Dr. Erdoğan KELEŞ Salı 
11:00-12:50 

25.04.2023 
11:00-12:00 

23.05.2023 
11:00-12:00 

13.06.2023 
11:00-12:50 

04.07.2023 
11:00-12:50 Sınav %40 % 60 

TAR 5508 Ortaçağ Türk Tarihinin Kaynakları Prof. Dr. Adnan ÇEVIK Çarşamba 
13.00-14.50 

26.04.2023 
13:00-14:00 

24.05.2023 
13:00-14:00 

14.06.2023 
13:00-14:30 

05.07.2023 
13:00-14:30 Ödev %50 %50 

TAR 5563 Eski Türklerde Maddi Kültür Prof. Dr. Mustafa GÖKÇE Pazartesi 
11:00-12:50 

24.04.2023 
11:00-12:00 

22.05.2023 
11:00-12:00 

12.06.2023 
11:00-12:30 

03.07.2023 
11:00-12:30 Ödev %50 %50 

TAR 5560 Çağdaş Avrasya Tarihi Prof. Dr. Mustafa GÖKÇE Perşembe 
11.00-12.50 

27.04.2023 
11:00-12:00 

25.05.2023 
11:00-12:00 

15.06.2023 
11:00-12:30 

06.07.2023 
11:00-12:30 Ödev %40 % 60 



 

 

TAR 5530 Türk Tarihinin Bizans Kaynakları II Prof. Dr. Murat KEÇİŞ Perşembe 
09.00-10.50 

27.04.2023 
09:00-10:00 

25.05.2023 
09:00-10:00 

15.06.2023 
09:00-10:50 

06.07.2023 
09:00-10:50 Ödev %40 % 60 

TAR 5523 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Prof.Dr. Bayram AKÇA Salı 
15:00-16:50 

25.04.2023 
15:00-16:00 

23.05.2023 
15:00-16:00 

13.06.2023 
15:00-16:30 

04.07.2023 
15:00-16:30 Ödev %40 % 60 

TAR 5551 Eskiçağ Tarihi Kaynakları ve Metodolojisi I Prof.Dr. Muzaffer DEMIR Cuma 
15.40-17.30 

28.04.2023 
15:40-16:40 

26.05.2023 
15:40-16:40 

16.06.2023 
15:40-17:30 

07.07.2023 
15:40-17:30 Ödev %40 % 60 

TAR 5559 Yakınçağ’da Osmanlı-Rus İlişkileri Prof. Dr. Tuncay ÖĞÜN Çarşamba 
09.00-10.50 

26.04.2023 
09:00-10:00 

24.05.2023 
09:00-10:00 

14.06.2023 
09:00-10:50 

05.07.2023 
09:00-10:50 Ödev %40 % 60 

TAR 5518 Yakınçağ Osmanlı Eğitim Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Özlem 
KARSANDIK YAZICI 

Perşembe 
15.00-16.50 

27.04.2023 
15:00-16:00 

25.05.2023 
15:00-16:00 

15.06.2023 
15:00-16:50 

06.07.2023 
15:00-16:50 Ödev %40 % 60 

TAR 5516 Türk Yenileşme Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Serdal 
SOYLUER 

Pazartesi 
15:00-16:50 

24.04.2023 
15:00-16:00 

22.05.2023 
15:00-16:00 

12.06.2023 
15:00-16:50 

03.07.2023 
15:00-16:50 Ödev %40 % 60 

TAR 5546 XIX. Yüzyıl Balkan Tarihi Doç. Dr. Metin MENEKŞE Cuma 
09.00-10.50 

28.04.2023 
09:00-10:00 

26.05.2023 
09:00-10:00 

16.06.2023 
09:00-10:50 

07.07.2023 
09:00-10:50 Ödev %40 % 60 

TAR 
5529 İslam Öncesi Türk Tarihinin Kaynakları Dr. Öğr. Üyesi Aslı 

ÇANDARLI ŞAHİN 
Çarşamba 

13.00-14.50 
26.04.2023 
13:00-14:00 

24.05.2023 
13:00-14:00 

14.06.2023 
13:00-14:50 

05.07.2023 
13:00-14:50 Ödev %40 % 60 

TAR 
5506 Selçuklu Teşkilat Tarihi Arş. Gör. Dr. Mehmet Sait 

SÜTCÜ 
Çarşamba 

15.00-16.50 
26.04.2023 
15:00-16:00 

24.05.2023 
15:00-16:00 

14.06.2023 
15:00-16:00 

05.07.2023 
15:00-16:00 Ödev %40 % 60 

TAR 
5550 

XII.- XVI. Yüzyıllarda Anadolu'da Din, 
Toplum ve Siyaset 

Arş. Gör. Dr. Mehmet Sait 
SÜTCÜ 

Cuma 
11:00-12:50 

28.04.2023 
11:00-12:00 

26.05.2023 
11:00-12:00 

16.06.2023 
11:00-12:00 

07.07.2023 
11:00-12:00 Ödev %40 % 60 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

TARİH ANABİLİM DALI DOKTORA SINAV PROGRAMLARI 
 

Dersin 
Kodu Dersin Adı Görevlendirilecek Öğretim 

Üyesi 

Dersin 
Yapıldığı 

Gün ve Saat Ara Sınav 
Tarihi 
Saati 

Ara Sınav 
Mazeret 
Sınavı 
Tarihi 
Saati 

Yarıyıl 
Sonu 
Sınav 
Tarihi 
Saati 

Bütünlem
e Sınav 
Tarihi 
Saati 

 Başarı Notu 
Katkı Oranı 

 Sınav 
Türü 

Ara 
Sına

v 
(%) 

Yarıyı
l sonu 
Sınavı 

(%) 

TAR 
6099 

Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve 
Yayın Etiği  Doç. Dr. Yunus İNCE Perşembe 

09.00-10.50 
27.04.2023 
09:00-10:00 

25.05.2023 
09:00-10:00 

15.06.2023 
09:00-10:50 

06.07.2023 
09:00-10:50 Ödev %40 %60 

TAR 
6535 Türk Anayasa Tarihi Prof. Dr. Mehmet TEMEL Pazartesi 

09.00-10.50 
24.04.2023 
09:00-10:00 

22.05.2023 
09:00-10:00 

12.06.2023 
09:00-10:50 

03.07.2023 
09:00-10:50 Ödev %40 %60 

TAR 
6512 Ortaçağ Tarih Yazıcılığı II Prof.Dr. Adnan ÇEVIK Salı 

09.00-10.50 
25.04.2023 
09:00-10:00 

23.05.2023 
09:00-10:00 

13.06.2023 
09:00-10:30 

04.07.2023 
09:00-10:30 Ödev %40 %60 

TAR 
6518 Bizans Tarih ve Medeniyeti II Prof. Dr. Murat KEÇİŞ Cuma 

13.40-15.30 
28.04.2023 
13:40-14:40 

26.05.2023 
13:40-14:40 

16.06.2023 
13:40-15:30 

07.07.2023 
13:40-15:30 Ödev %40 %60 

TAR 
6541 Türk Eğitim Tarihi Doç. Dr. Seher BOYKOY 

AKÇA 
Perşembe 

11.00-12.50 
27.04.2023 
11:00-12:00 

25.05.2023 
11:00-12:00 

15.06.2023 
11:00-12:30 

06.07.2023 
11:00-12:30 Ödev %40 %60 

TAR 
6505 Antikçağ Ege Tarihi ve Uygarlığı Prof. Dr. Muzaffer DEMİR Çarşamba 

11.00-12.50 
26.04.2023 
11:00-12:00 

24.05.2023 
11:00-12:00 

14.06.2023 
11:00-12:50 

05.07.2023 
11:00-12:50 Ödev %40 %60 

TAR 
6508 

Roma Tarihinin Kaynakları ve 
Problemleri Prof. Dr. Turhan KAÇAR Çarşamba 

09.00-10.50 
26.04.2023 
09:00-10:00 

24.05.2023 
09:00-10:00 

14.06.2023 
09:00-10:50 

05.07.2023 
09:00-10:50 Ödev %40 %60 

 
 


